PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.12.2014г.

                   № 2472
город Серов

	Об установлении тарифов на услуги по утилизации (захоронению) отходов производства и потребления на 2015, 2016 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Серовского городского округа от 30.10.2012г.         №83 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями Серовского городского округа», руководствуясь ст.27 (2) Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить тарифы на услуги по утилизации (захоронению) отходов производства и потребления на 2015, 2016 годы, оказываемые муниципальным предприятием «Серовавтодор», в размере:

	№

п/п
	Потребители услуги
	Тарифы за 1 куб. м, руб.

	2015 г.
	2016 г.

	без НДС
	с НДС
	без НДС
	с НДС

	1.
	Организации (учреждения) финансируемые за счет бюджетов всех уровней,  муниципальные предприятия
	40,88
	48,24
	42,77
	50,47

	2.
	прочие потребители
	53,94
	63,65
	56,42
	66,58

2. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Серовский рабочий» «Муниципальный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                     за собой.

Первый заместитель главы администрации

Серовского городского округа

           В.Н. Семаков